
2025 年 8 月 6 日 

 

夏季休業のお知らせ 

 

平素より Tavo Online Site をご愛顧いただき誠にありがとうございます。 

2025 年 8 月 9 日（土）〜8 月 11 日（月・祝）、8 月 13 日（水）〜8 月 17 日（日）の期間

は夏季休業とさせていただきます。 

お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

  

【商品出荷について】 

2025 年 8 月 8 日(金)までのご注文分：8 月 12 日(火)出荷予定 

2025 年 8 月 12 日(火)以降のご注文分：休業明けより順次発送予定 

  

【お問合せ】 

期間中のお問い合わせは、休業明けより順次対応いたします。 

  

なお、休業期間中および前後は配送状況により遅延が生じる場合がございますので、予め

ご了承ください。 

 

 

敬具 


